
 

Pismo okólne nr 12/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru 

kandydatów do szkoły doktorskiej w ramach projektu PRELUDIUM  BIS  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 3 ust. 9 Uchwały Nr 13/2023/2024 Senatu 

UKW z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w roku akademickim 2024/2025 

 

postanawiam, 

co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru kandydatów do szkoły doktorskiej 

w ramach projektu PRELUDIUM BIS (2023/50/O/ST10/00597) w składzie: 

 

1. dr hab. inż. Michał Habel, prof. uczelni – przewodniczący komisji 

2. prof. dr hab. Zygmunt Babiński 

3. dr hab. Halina Kaczmarek, prof. UKW 

4. prof. dr Oleksandr Obodovskiy 

5. mgr Rituparna Acharyya (doktorant) 

 

§ 2 

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

    Rektor  

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 


